
Technický list 

Páska UV-4M  

 

Údaje v tomto technickom liste zodpovedajú súčasnému technickému stavu. Spracovateľ musí vykonať, vzhľadom na rôznorodé možnosti použitia, vlastné skúšky. Výrobca si vyhradzuje právo 

technických zmien. Spracovateľ musí dbať na všeobecné zákonné normy a ochranné práva tretích osôb. Vydaním nového technického listu sa tento stáva neplatným.                          Máj 2019 

 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

Pod gaštanmi 4 

821 07 Bratislava 

DIČ: SK2020352169  

OR OS Bratislava 1, 

Oddiel: Sro, vložka 13/B 

Banka: Tatra Banka 

Č. účtu: 2922704759/1100 

 

allmedia@allmedia.sk 

www.allmedia.sk 

+421 2 62 248 748 

+421 2 62 413 041 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

– organizační složka  

Kaštanová 639/143

617 00 Brno

 

IČO: 276 95 573 

OR KS Brno, 

oddíl A, vložka 19070 

Banka: ČSOB 

Č. účtu: 210533155/0300 

info@allmedia-cz.cz 

www.allmedia-cz.cz 

+420 515 919 780 

+420 515 919 789 

Páska UV-4M je samolepicí páska na spojování 

a opravování difuzních fólií. Páska je složená ze 

speciálního flísu, který je protiskluzový ve vlhkém 

prostředí, a jednostranně naneseného silně lepicího 

poly-akrylátového lepidla krytého ochranným 

proužkem. Lepidlo je citlivé na tlak, má extrémně 

vysokou počáteční i trvalou přilnavost, dobrou 

smykovou pevnost a tepelnou odolnost. 

 

 

Použití: 

 vzduchotěsné lepení a oprava všech známých typů 

fólií v oblasti fasád a šikmých střech 

 lepení fasádních a střešních fólií uložených na 

tepelné izolaci 

 vzduchotěsné přelepení prostupů a spojů na 

střechách a fasádách 

 přeplátované spoje fólií na dřevěných, cihlových i 

betonových podkladech 

 

Vlastnosti:   

 vzduchotěsná podle DIN 4108 část 7 

 ohybný a tvarově stálý nosič 

 protiskluzové vlastnosti nosiče 

 odolnost vůči UV – 4 měsíce 

 velmi dobrá počáteční přilnavost 

 velmi dobrá dotyková lepivost 

 velmi dobrá odolnost vůči stárnutí 

 

Barva: 

 černá 

 

Pracovní postup: 

 u pásky musí být snášenlivost s gumou a plasty kvůli 

eventuální difuzi změkčovadel dopředu vyzkoušená 

 podklad musí být suchý, zbavený nečistot, prachu, 

tuků a olejů 

 porézní a drsnější podklady (jako zdivo, beton nebo 

omítka) je možné před polepením ošetřit penetrací 

(test adheze) 

 páska není vhodná k lepení spojů s mechanickým 

namáháním, proto lepicí pásku nalepujte tak, aby 

nebyla napínaná 

 pásku po nalepení dostatečně přitlačte nebo 

přejeďte aplikačním válečkem, čím více ji přitlačíte, 

tím lépe k podkladu přilne 

 

Technické informace: 

 

Balení: 

 šířka 50, 75 a 100 mm 

 délka 25 m 

 

Likvidace odpadu: 

 bez  zvláštních ustanovení 

 

Bezpečnost při práci: 

 dodržujte běžnou pracovní hygienu 

  

aplikační teplota  +5 °C až do +40 °C 

dotyková lepivost  velmi vysoká 

lepidlo  polyakrylát 

nosič  speciální flís 

oddělovací krycí vrstva  silikonový papír 

odolnost vůči stárnutí  velmi dobrá 

odolnost vůči teplu  -30 °C až do +90 °C 

odolnost vůči UV  4 měsíce 

odolnost vůči vlhkosti  trvale odolná 

prodloužení při přetrhnutí  50 až 100 % 

přilnavost  ≥ 35 N / 25 mm 

skladování  v suchu, +5°C + 25 °C 

tloušťka celková  0,68 mm 

tloušťka nosiče 0,46 mm 

zatížení při přetrhnutí 100 

N / 25 mm 

≥ 100 N / 25 mm 


